

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска 214000, г. Смоленск, ул. Дзержинского, 11 ИНН 6730075289 КПП 673001001	по ОКПО	
Подрядчик	ООО «ЭКЛАТ» ИНН 6732192943 КПП 673201001 214031 Смоленская обл., г. Смоленск, ул. Маршала Соколовского, 9А, кв. 77 Телефон: +7 9203387815 e-mail: eclat-ltd@mail.ru	по ОКПО	
Стройка	Благоустройство дворовой территории в районе дома № 14А по ул. Черняховского в городе Смоленске в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе Смоленске"		
Объект	Благоустройство дворовой территории в районе дома №14А по ул. Черняховского в г. Смоленске		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда		номер	2
		дата	14.01.2021
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	15.06.21	15.06.21 15.06.21

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
Составлена в ценах 3 квартала 2020 года

348 561,60 рублей

Номер	Шифр	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на единицу измерения, руб	Поправочные коэфф., нормы НР и СП	Индексы пересчета, нормы НР и СП	ВСЕГО затрат, руб	Справочно
п/п	поз. по смете	расценки и коды ресурсов							ЗТР, всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									Ст-ть ед. с начислен.

Раздел: 1. ул. Черняховского, д.14А

Подраздел: Расчистка территории

1	1	68-3-3	Валка деревьев в городских условиях: (ель, пихта, береза, лиственница, ольха) диаметром до 300 мм	складочный м3	13,41	32,4			
			ЗП			20,3	1	272	
			ЭМ			12,1	1	162	
			НР от ФОТ	%	104) * 0,7 = 72,8%	73	199	
			СП от ФОТ	%	60) * 0,9 = 54%	54	147	
			ЗТР	чел-ч	2,97				39,83
			Всего по позиции					780	58
2	2	01-02-111-4	Корчевка вручную пней диаметром от 260 до 300 мм	100 пней	0,09	481,3			
			ЗП			481,3	1	43	
			НР от ФОТ	%	80) * 0,7 = 56%	56	24	
			СП от ФОТ	%	45) * 0,85 * 0,9 = 34,425%	34	15	
			ЗТР	чел-ч	75,8				6,82
			Всего по позиции					82	911
3	3	пг01-01-01-008	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: леса пиленого, погонажа плотничный, шпал	1 т ГРУЗА	8,046	10,3			
			Объем: 8,046=13,41*0,6			10,3	1	83	
			ЭМ						
			Всего по позиции					83	10
4	4	пг03-21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 30 км I класс груза	1 т ГРУЗА	8,046	19,2			
			ЭМ			19,2	1	154	
			Всего по позиции					154	19
5	5	69-19-1	Разборка горизонтальных поверхностей бетонных конструкций при помощи отбойных молотков, бетон марки: 100 (бетонное основание скамеек)	1 м3 бетона	1,28	228,7			
			ЗП			67,6	1	87	
			ЭМ			161,1	1	206	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			НР от ФОТ	%	78) *0,7=54,6%	55	48	
			СП от ФОТ	%	50) *0,9=45%	45	39	
			ЗТР	чел-ч	9,74					12,47
			Всего по позиции						380	297
6	6	01-01-013-8	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3 грунта	0,4258	3 870,4				
			ЗП			72,5) *1,15	1	35	
			ЭМ			3 793,1) *1,25	1	2 019	
			в т.ч. ЗПМ			438,8) *1,25	1	234	
			МР			4,8		1	2	
			НР от ФОТ	%	95) *0,7=66,5%	67	180	
			СП от ФОТ	%	50) *0,85*0,9=38,25%	38	102	
			ЗТР	чел-ч	11,41) *1,15			5,59
			Всего по позиции						2 338	5 491
7	7	пг03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние. до 5 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	638,7	6,7				
			Объем: 638,7=0,4258*1000*1,5							
			ЭМ			6,7		1	4 279	
			Всего по позиции						4 279	7
8	8	27-03-011-2	Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий типа Б и В на щебне из осадочных горных пород методом холодного фрезерования с применением импортных фрез при ширине барабана фрезы 600-1300 мм, толщина: до 10 см	100 М2 АСФАЛЬТ ОБЕТОНН ОГО ПОКРЫТИ Я	23,4067	713,7				
			ЗП			2,9		1	68	
			ЭМ			710,4		1	16 628	
			в т.ч. ЗПМ			11,2		1	262	
			МР			0,4		1	9	
			НР от ФОТ	%	142) *0,7=99,4%	99	327	
			СП от ФОТ	%	95) *0,85*0,9=72,675%	73	241	
			ЗТР	чел-ч	0,42					9,83
			Всего по позиции						17 273	738
9	9	68-14-1	Разборка бортовых камней на бетонном основании	100 м	4,373	1 367,3				
			ЗП			479,9		1	2 099	
			ЭМ			887,5		1	3 881	
			в т.ч. ЗПМ			92,9		1	406	
			НР от ФОТ	%	104) *0,7=72,8%	73	1 829	
			СП от ФОТ	%	60) *0,9=54%	54	1 353	
			ЗТР	чел-ч	68,26					298,50
			Всего по позиции						9 162	2 095
10	10	пг01-01-01-043	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 Т ГРУЗА	46,7129	3,5				
			ЭМ			3,5		1	163	
			Всего по позиции						163	3
11	11	пг03-21-01-008	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 8 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	10,2989	9,5				
			Объем: 10,2989=((23,4067*100*0,08)-(2340,67*0,06*1,26))							
			ЭМ			9,5		1	98	
			Всего по позиции						98	10
12	12	пг03-21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 30 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	46,7129	19,2				
			ЭМ			19,2		1	897	
			Всего по позиции						897	19
Итого по подразделу: Расчистка территории									35 689	
Итого по акту:									35 689	
Накладные расходы									2 607	
Сметная прибыль									1 897	
Всего с НР и СП									35 689	
Итого с индексом на 3 квартал 2020 г - 8,21									293 006,69	
в том числе: основная заработная плата									21 378,84	
эксплуатация машин и механизмов без учета ЗПМ									227 154,28	
заработная плата механизаторов									7 405,42	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

материалы	90,31
накладные расходы	21 403,47
сметная прибыль	15 574,37
Расчет компенсации НДС при УСН (Итого: $ЭПМ + НР \cdot 0,1712 + СП \cdot 0,15 \cdot 0,2$)	46 649,00
Всего	339 655,69
Всего согласно муниципального контракта с повышающим коэффициентом - 1, 02622041736	348 561,60

Сдал **Директор ООО «ЭКПАТ»**

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Т.В. Смоляк

Принял **Начальник Управления ЖКХ Администрации города Смоленска**

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

А.А. Глебов